СРЕДА ЗА НУЖДИТЕ НА ОУ „СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“, С КРАИЩЕ“, сме 

съгласни с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения. 

1. Предлагаме да изпълним поръчката, съгласно документацията за участие при 

следните ценови условия: обща цена за изпълнение на поръчката: 131 352.10 лв 

(словом: сто тридесет и една хиляди и триста петдесет и два лева и 10 стотинки) лв. 

без ДДС, съгласно Количествено-стойностна сметка /КСС/ Образец №2.1. 

Забележка: Посочената цена следва да бъде в лв. без ДДС, с точност до вторият знак 

след десетичната запетая 

Приложение: 

1. Количествено-стойностна сметка Образец №2.1.